1

证券代码：603066      证券简称：音飞储存        公告编号：2022-005

南京音飞储存设备（集团）股份有限公司

关于更换年报签字会计师的更正公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

南京音飞储存设备（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 3 月 2

日披露《音飞储存关于更换年报签字会计师的公告》（公告编号：2022-004）。因工作人

员疏忽，存在签字注册会计师姓名错误。具体更正如下：

更正前：

本次变更后，公司 2021年度财务报表和内部控制审计报告的签字注册会计师为朱

旭敏和崔喆。

更正后：

本次变更后，公司 2021年度财务报表和内部控制审计报告的签字注册会计师为诸

旭敏和崔喆。

除上述更正内容外，原公告其他内容不变。我们对上述更正给投资者带来的不便

深表歉意，敬请广大投资者谅解。

特此公告。

                             南京音飞储存设备（集团）股份有限公司董事会

                                               2022年 3月 3日